§. 110. LEVATOR MAGNVS, uel,  
INTERNVS.

Origo.  
EVST.  
T. 37.

I. Oritur, (1) (a) ab *osse pubis*, inter eius  
commisuram; (α), & cavitatem, quae ipsi  
cum *osse ischio communis*, medius: (2) a ten-  
dine, *marsupiali* incumbente; & (3) ab *ossis*  
*ischii* acuto procesu (β): quem inter & infe-  
riorem partem *ossis coccygis*, adcreuit *muscu-*  
*lo coccygao*, eadem cum illo membrana te-  
ctus. Ad posteriora *intestini recti* concrescit  
cum pare suo: sique ambo illud undique  
ambiant, illum si exceperis locum, ubi illi  
*prostatæ* ac bulbis *urethrae* adhaerent. (b)

II. Inseritur *sphincteri vaginali*: pars autem  
suprema eius firmiter adfixa *ossi coccygis*.

III. Excrementis electis, leuat *anum*;  
eumque (2) ex parte, claudit: (3) facit, ne  
illud intestinum nimis delabatur, quod sem-  
per contingit, quoties fibrae eius relaxantur in  
*παρελυσι*. (e)

Ante,

(a) Haec, & tertia origo, diuersum habent fibrarum  
decursum, sese post decussantium.

(α) ALBIN. §. 186. 4.

(β) ALBIN. §. 190. 4.

(b) Fibras quoque impertit *prostatae*.

(c) Docet contemplatio, illum uiam aperire egres-  
tis foecibus.

*Ante, quam in cane inseratur, in tres, uel quatuor, uidetur diuisus partes, quarum in quois latere una rectum adtollit, caudae inserta; haec enim, excretione foecum peracta, in illo animali deprimitur.*

**§. III. LEVATOR PARVVS, siue,  
EXTERNVS RIOLA: (d)**

I. Oritur, tendineus & carneus, a tubere *Origo ossis ischii* (a).

II. Inde decurrit per transuersum, donec *Insertio* inseratur *sphincteri ani interno*, prope *urethrae* bulbum.

III. Iuuat descriptum (§. 110. III.) *Aetio.*

*Hic deficit in cane.*

**§. 112. SPHINCTER EXTERNVS,  
uel, CVTANEVS.**

Hic, inter cutem ac pinguedinem situs, BIDL. cingit *podicem*, ad unius pollicis latitudi- T. 47. F. nem. <sup>2.</sup>

**§. 113. SPHINCTER INTERNVS,  
siue, VAGINALIS.**

Fibrae huius carneae circumeunt inferio- EVST. rem *recti intestini* finem, ad latitudinem unius T. 10. F. circiter pollicis, cohaerentes antrorum (e) <sup>2. 3.</sup> T. 36. cum *adceleratore urinae* (§. 15.); posterius <sup>& praeci.</sup> pue 37. uero cum *leuator* (§. 110.).

II. Claudendo *recti* finem, impediunt inuo- *Aetio.* luntariam *foecum* excretionem.

*In cane non necessum fuit, ut fibrae circula-*

**F 3 res**

(d) Hic quandoque, sed raro, ab uno abest latere.

(a) ALBIN. §. 188.

(e) Illa, antrorum, trianguli specie, elongata pars, singularis RIOLANO habita est musculus, qui *anterior ani*. LITFRE autem illam dixit *dilatatorem urethrae posticum*.